
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00209268- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

Las actuaciones de la referencia, en las que con Nota N° NO-2021-00212028-UNC-
SAE#REC (orden 6) la Secretaría de Asuntos Estudiantiles eleva el listado de
beneficiarios de Becas Conectividad UNC convocatoria 2021 y el Informe de
Conclusiones elaborado por el Departamento de Servicio Social de la Dirección de
inclusión Social de esa dependencia; y

CONSIDERANDO:

Que en el marco de la emergencia sanitaria imperante es fundamental sostener este
tipo de política pública tendiente a garantizar el acceso igualitario de conectividad a
internet de los estudiantes de carreras universitarias y preuniversitarias de esta Casa;

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido por la Resolución Rectoral N° RR-2020-
469-E-UNC-REC, ratificada por Resolución del H. Consejo Superior N° RHCS-2020-
385-E-UNC-REC,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe de Conclusiones correspondiente al programa de
Becas de Conectividad 2021 que corre al orden 3 y que conforma el Anexo I de la
presente y, en consecuencia, asignar el referido beneficio a los estudiantes que se
detallan al orden 4, documento que complementa el cuerpo de esta resolución como
Anexo II.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles.

fv







Córdoba, 22 de abril de 2021 


A la Directora de la 


Dirección de Inclusión Social 


Lic. Carmen Clark 


S.                   /                    D 


                                                           


Nos dirigimos a usted y por su intermedio a quien corresponda a los efectos de elevar 


el informe correspondiente al programa de Becas de Conectividad 2021 que en el 


marco de la emergencia sanitaria imperante, se implementó como política tendiente 


a garantizar el derecho a la educación superior de calidad y gratuita de los/as 


estudiantes como sujetos titulares de un derecho humano esencial.  


La inscripción a la Convocatoria se realizó vía online desde el miércoles 31/03 al lunes 


12/04.                                                               


El diseño de  la convocatoria estuvo a cargo en el  de las Licenciadas, Paula 


Pedrazzani y Rosa Martínez, agentes de la planta permanente de la SAE y en 


segunda instancia, para el proceso de evaluación de solicitudes y definición de listado 


de beneficiarios/as se realizó un contrato de locación de servicios profesionales desde 


el 1 de febrero y hasta el 30 de abril del corriente año a la Lic. Maria Cecilia Pigni. La 


Licenciada forma parte del Orden de Mérito de la Res. SAE Nº 437/2019.                                   


La evaluación de las postulaciones, definición de beneficiarios/as e informe final  


estuvo a cargo de las Licenciadas Pedrazzani y Pigni, y se fundamentó en los 


requisitos establecidos en la convocatoria y en la presencia de indicadores de 


vulnerabilidad construidos con el objetivo de que la población que reciba la beca sea 


aquella que se encuentra en dificultades de acceder a las clases virtuales por no 


contar con conexión al servicio de internet, o que la misma sea limitada, en los 


domicilios donde se encuentran cursando sus estudios bajo la modalidad virtual.  


Anexamos listado de beneficiarios/as e informe de conclusiones (ANEXO 1), donde 


se registran las características principales de la población beneficiaria. Se hace 


presente asimismo que quienes resultaron becarios/as de esta convocatoria de Becas 


de Conectividad 2021, son quienes cumplieron con los requisitos establecidos en la 


convocatoria y enviaron la documentación requerida. 







A la espera de la pronta aprobación, en los canales respectivos, saludo a usted muy 


atentamente.   


Lic. Rosa Marcela Martínez 


Depto. de Servicio Social- SAE-DIS 


  







INFORME DE CONCLUSIONES 


BECAS DE CONECTIVIDAD 2021 


 


CARACTERÍSTICAS DE LA CONVOCATORIA 


 


En el marco de la emergencia sanitaria  actual, la Universidad Nacional de 


Córdoba,  a través  del Departamento de Servicio Social de la Dirección de Inclusión 


Social de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles,  implementó el programa de Becas 


de Conectividad 2021 a los fines de asegurar el acceso y la permanencia a la 


educación superior universitaria de manera virtual, y de garantizar el derecho a la 


educación superior de calidad y gratuita.  


 


Los/as destinatarios/as de la convocatoria son estudiantes que se encuentren 


cursando de manera regular una carrera de la Universidad Nacional de Córdoba en 


el año lectivo 2021, sin límite de edad (incluye carreras de pregrado de los Colegios 


Preuniversitarios: Colegio Nacional de Monserrat y Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano), como así también estudiantes de los colegios secundarios 


previamente citados. El objetivo es promover el acceso igualitario a la conectividad a 


Internet mientras se encuentre vigente la modalidad de cursada virtual, con miras a 


prevenir la propagación de la enfermedad Covid-19. 


 


A través de esta política, la SAE UNC buscó garantizar la inclusión social, la 


equidad y el bienestar de la comunidad estudiantil. 


       La Beca de Conectividad 2021, consiste en la adjudicación de una tarjeta SIM 


que permita el acceso gratuito al servicio de internet, para el cursado de  asignaturas 


de carreras de grado o pregrado de la UNC en el ciclo lectivo 2021. 


     El proceso de evaluación y otorgamiento de las Becas de Conectividad 2021 


estuvo a cargo del Departamento de Servicio Social de la Dirección de Inclusión Social 


de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la UNC. 


Sobre los requisitos 


 







No contar con conectividad a Internet a través de una red Wifi en el domicilio 


donde se encuentra residiendo durante el cursado bajo la modalidad virtual; y 


encontrarse en una situación socioeconómica que dificulte el acceso a la contratación 


del servicio de internet para el desarrollo de las actividades académicas virtuales. 


Sobre la modalidad de inscripción 


El trámite de postulación se realizó a través de formularios de google 


previamente diseñados para obtener los indicadores necesarios para la evaluación y 


otorgamiento. 


El mecanismo preveía que se completara el formulario y en el mismo se 


adjuntara la documentación requerida para posterior evaluación académica y 


socioeconómica. 


Sobre la documentación a presentar 


● La documentación que se adjunte debe estar actualizada al mes en curso 


(marzo-abril de 2021), legible y en formato PDF. Toda la documentación que 


no cumpla estos requisitos quedará incompleta. 


● Certificación negativa de Anses de todos/as los/as integrantes del grupo 


familiar mayores de  18 años, incluido/a el/la solicitante (se obtiene en 


https://www.anses.gob.ar/consulta/certificacion-negativa). En el caso de que 


una negativa se encuentre denegada, realizar una captura de pantalla con la 


información que arroja el sistema.  


● Comprobantes de ingresos económicos de todos/as los/as integrantes del 


grupo familiar y/o vincular del  que dependés económicamente, 


independientemente que te aporten ingresos de manera directa o no 


● En caso de trabajos en relación de dependencia, recibos de sueldo 


actualizados a la fecha de la solicitud del beneficio. 


● En caso de trabajos independientes no formales, Declaración jurada 


expedida por la policía. Si no podés gestionar la declaración jurada en virtud 


de las medidas adoptadas por la pandemia, los datos consignados en el 


formulario de inscripción serán considerados con valor de Declaración jurada. 


En cualquier caso, debe constar tipo de trabajo y remuneración mensual 



https://www.anses.gob.ar/consulta/certificacion-negativa





aproximada. 


● Se deberán incluir y presentar comprobantes de los ingresos que se 


perciban por beneficio jubilatorio, pensión, planes sociales y cualquier 


otro ingreso que se registre. 


● Escaneo del DNI frente y reverso. Tener en cuenta que debe ser sí o sí en 


formato PDF encuadrando todo el documento (que no queden partes fuera del  


cuadro), que no figure nada en el fondo (poner sobre una hoja blanca), ni 


tampoco encima del DNI. 


● Constancia de CUIL (en caso de que dicho número no figure en el DNI) 


● Historia Académica completa (extraído de Guaraní)  


Sobre criterios de evaluación para la adjudicación de las becas 


 


El proceso de evaluación y otorgamiento de las Becas de Conectividad 2021 


estuvo a cargo del Departamento de Servicio Social de la Dirección de Inclusión Social 


de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la UNC. 


Entre los/as postulantes a la Beca, que cumplieron con los requisitos 


establecidos, se dio prioridad a las siguientes personas: 


• Quienes pertenecen a grupos familiares cuyo ingreso predominante provenga del 


mercado informal de trabajo, de transferencias formales del Estado o de las 


categorías de Monotributo A y B. 


• Estudiantes con hijos/as a cargo (de 0 a 18 años de edad) o familiares y que no 


acrediten redes de contención. 


• Quienes presenten indicadores de vulnerabilidad definidos por el equipo evaluador 


del Departamento de Servicio Social. 


• Quienes se encontraban residiendo en zonas con dificultades para acceder al 


servicio de internet. 







Acerca de  la convocatoria 


Los/las estudiantes que resultaron beneficiados/as con la Beca de 


Conectividad 2021, han cumplido  con los requisitos establecidos en la Convocatoria 


de la presente beca. 


Sobre un total de 602 solicitudes 598 estudiantes culminaron su solicitud y 


cumplieron los requisitos por lo que fueron beneficiados/as con la Beca 


Conectividad 2021. 


De ese total, 587 pertenecen a estudiantes de carreras de la UNC, 9 al Colegio 


Nacional de Monserrat y 2 estudiantes a la Escuela Superior de Comercio Manuel 


Belgrano. 


Cantidad de beneficiarios/as Becas conectividad 2021 por Unidad Académica 


-Estudiantes de educación superior: 


 


Facultad o Colegio 


Preuniversitario 


Cantidad 


CS. MÉDICAS 101 


CS SOCIALES 59 


PSICOLOGÍA 58 


DERECHO 57 


CS ECONÓMICAS 56 


FILOSOFIA Y HUMANIDADES 49 


FAUDI 43 


COMUNICACIÓN SOCIAL 32 


ODONTOLOGÍA 26 







CEFyN  24 


CS. QUÍMICAS 23 


CS AGROPECUARIAS 21 


FAMAF 16 


ARTES 15 


Colegio Nacional de Monserrat 9 


LENGUAS 7 


ESC.SUP.DE COMERCIO 


MANUEL BELGRANO 


2 


TOTAL GENERAL 598 


Distribución Ciencias Médicas: 


 


Escuelas  Tota


l 


Enfermería 61 


Medicina 14 


Kinesiología y 


Fisioterapia 


9 


Nutrición 8 


Lab. Clínico e Histop 4 


Producción 


Bioimágenes 


3 


Fonoaudiología 2 







Total general 101 


CARACTERÍSTICAS DE LA POBLACIÓN  BENEFICIARIA 


De acuerdo a los datos registrados en el formulario y relevados a posterior en 


la instancia de evaluación, se aprecia un alto porcentaje de los/as postulantes, 


beneficiarios/as tanto de la Beca Conectividad 2020 como de la Beca Conectividad 


Ingresantes 2021, dando cuenta de la importancia que para estos/as estudiantes es 


el poder contar con el acceso al servicio de internet para garantizar su derecho a la 


educación. 


En esta convocatoria se observa como una de las características principales 


en la mayoría de los postulantes, el recurrir a los datos móviles de sus teléfonos 


celulares a los fines académicos, como así también al uso del teléfono celular para la 


realización del cursado virtual al no disponer de otros dispositivos tecnológicos o tener 


que usarlos por turnos y compartidos con el grupo de convivencia. 


En cuanto al lugar de residencia de los/as postulantes, se ha podido detectar 


que un porcentaje alto se encuentra residiendo en el domicilio de su familia de origen,y 


ser principalmente residentes de la ciudad de Córdoba. 


 Aquellos/as que residen en el interior de la provincia de Córdoba y/o en otras 


provincias, se observa estar en espera del cursado presencial para posteriormente, 


trasladarse a la ciudad de Córdoba Capital. 


Se evidencian modificaciones económicas en las unidades domésticas a raíz 


de la pandemia que nos encontramos atravesando, ya que se observa un alto 


porcentaje de desempleo en los/as integrantes de las familias de los/as postulantes, 


como así también reducciones de horas de trabajo y de sueldos que aún no se han 


recuperado. 


En cuanto a los ingresos familiares, en su mayoría se aprecia que provienen 


de empleos informales y/ o a microemprendimientos y ventas a raíz precisamente de 


las pérdidas recientes de su fuente laboral. En la mayoría de las unidades familiares 


que contaban con ingreso informal, un alto porcentaje de las mismas, es el único 


ingreso familiar. 







También predominan ingresos provenientes de las transferencias formales del 


Estado, en reiteradas oportunidades se ha reflejado que este sería el único ingreso 


familiar de la unidad doméstica. 


A su vez, un alto porcentaje de postulantes ha mencionado mantenerse 


solos/as, evidenciándose ingresos informales como changas o con transferencias 


formales del Estado y encontrarse en momento de búsqueda laboral, luego de la 


pérdida de sus empleos. 


Otra de las características comunes en la mayoría de postulantes de esta 


convocatoria, es que cuentan o contaron en 2020 con otras becas pertenecientes a 


la SAE de la Universidad Nacional de Córdoba, como así  también a la Beca Progresar 


del Ministerio de Educación de la Nación. 


Se observa que del total de postulantes, un alto porcentaje son mujeres y 


dentro de este grupo, la mayoría tiene hijos/as a cargo, o cumple la tarea de cuidado 


de familiares. 


 En este punto, la Becas de Conectividad  2021 estarían dando respuesta al 


nuevo escenario que ha irrumpido en la vida de todos/as, en el que poder acceder a 


Internet para las clases online se convirtió en el único modo alternativo a la educación 


presencial, modificando la forma habitual del proceso de enseñanza y aprendizaje. 


Ante este cambio de paradigma surge la necesidad de continuar con esta Beca para 


equiparar la desigualdad en el acceso a internet y que en definitiva representa, casi 


de forma determinante, la continuidad con los estudios superiores. 


 


 Lic. Paula Pedrazzani 


Lic. María Cecilia Pigni 


Servicio Social-SAE-UNC 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Informe de Conclusiones. Becas Conectividad SAE 2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 9

		Pagina_2: página 2 de 9

		Pagina_3: página 3 de 9

		Pagina_4: página 4 de 9

		Pagina_5: página 5 de 9

		Pagina_6: página 6 de 9

		Pagina_7: página 7 de 9

		Pagina_8: página 8 de 9

		numero_documento: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

				2021-05-04T13:39:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-05-04T13:41:45-0300

		GDE UNC





		Numero_4: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		Numero_6: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		Numero_5: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		Numero_8: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		Numero_7: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		Numero_9: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		fecha: Martes 4 de Mayo de 2021

		Numero_2: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00209335-UNC-DIS#SAE

		Pagina_9: página 9 de 9

		usuario_0: Carmen Gloria Clark








Apellido/s Nombre/s DNI CUIL FACULTAD CARRERA


1 Abad Ludueña Ignacio Federico 40521252 20405212529 10-Derecho 10-Abogacía


2 Acosta Johana Micaela 37285957 27372859577 15-Psicología 15-Lic. Psicología


3 Acosta Soledad del Valle 35278198 27352781989 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


4 Acuña Liliana Isabel 21392576 27-21392576-3 10-Derecho 10-Abogacía


5 Adama Elizabeth Taype Obregon 94947728 27-94947728-8
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Civil


6 Agama Arbieto Juan Jesús 95327952 20-95327952-6 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


7 Agüero Elizabeth Marisol 34797129 23347971294 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


8 Agüero Matias Moises 43273694 20432736947 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


9 Agüero Mariana trinidad 41115102 2741115102 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes


10 Aguirre Micaela Andrea 40905802 27-40905802-2
16-Colegio Nacional de 


Monserrat


16-Tecnicatura Superior en 


Bromatología


LISTADOS DE BENEFICIARIOS/AS BECAS DE CONECTIVIDAD 2021


CONVOCATORIA ABRIL 2021







11 Ahumada Maria lourdes 35530082 27355300825 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


12 Ahumada Joaquín Alejo 42980952 20-42980952-6 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


13 Alaminos Dámaris Ruth 36232460 27-36232460-8 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición


14 Alancay Antonela Gabriela 40441190 27-40441190-5 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


15 Alanes Aguilar Elina 93943796 27-93943796-2 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


16 Alaniz Lucia Soledad 44739220 27-44739220-3 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


17 Alarcon Leonel Daniel 36984174 20-36984174-3 10-Derecho 10-Abogacía


18 Albornoz Marina belen 38183395 27-38183395-5 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


19 Alfaro Meriles Melina 39622664 27-39622664-8 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología


20 Alfonzo Ariadna Jacqueline 43695294 27436952940 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


21 Aliende Wanda Elizabeth 38613729 27386137299 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología


22 Almada Cintia Belén 39175960 27391759605
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


23 Alonso Camila 43560893 27-43560893-6 10-Derecho 10-Abogacía


24 Alvarado Abril Agostina 42019931 27-42019931-2
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura







25 Alvarez Tania Janet 33696956 27336969560 14-Odontología 14-Odontología


26 Alvarez Ariel 42106332 20421063320
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


27 Alvarez sofia 33600961 27336009613 11-Filosofía y Humanidades 11-Tec. Archivero


28 Alvarez Barbara Candela 42050769 27420507696 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


29 Álvarez Obregón Angélica Belén 37070993 27-37070993-4 2-Artes 2-Lic. Cine y TV


30 Álvarez Obregón Juliana Celeste 41722118 27-41722118-8 15-Psicología 15-Lic. Psicología


31 Anaya Tamara Yamel 39620225 27-39620225-0 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


32 Anco Muje Angelica Maria 95144526 27951445261 15-Psicología 15-Lic. Psicología


33 Andrada Balbin Angelina Araceli 42979817 27-42979817-0
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


34 Antonello Anabella Mabel 23466696 27234666962 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


35 Aramayo Barbara 40147801 27401478014
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


36 Arce Abigail 44433498 27444334989 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


37 Arce Yanela Natalia 37349569 27-37349569-2 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


38 Arguello Nadia Ayelen 38503701 27-38503701-0 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







39 Ariza Santos Joffre 94263130 20-94263130-9
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Civil


40 Auchterlonie Priscila 39558810 27395588104 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


41 Auchterlonie Lucia 44194200 27441942007 14-Odontología 14-Odontología


42 Avril Jean Launy 95720565 20-95720565-9 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política


43 Ayarachi Adonai 42714433 20-42714433-0 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


44 Azcurra Claudia Elizabeth 32099178 27-320991787 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


45 Baca jimenez Mauricio 28854830 20288548308 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


46 Baez de la Torre Camila 45932250 27459322502 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición


47 balzaqui natalia virginia 33389880 27-33389880-8
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Tec. Comunicación Social


48 Barreda Perez Keisy Paola 39937914 27-39937914-3 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Clásicas


49 Barreiro María Ángela 30311742 27303117429 10-Derecho 10-Abogacía


50 Barrionuevo Lara Maylen 42385362 27-42385362-5 15-Psicología 15-Lic. Psicología


51 Barrios Florencia Valeria 39776149 2739776149 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas


52 Barros Natalia Magali 33319337 27-33319337-5
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura







53 Basualdo Ingrid Eliana 42401438 27424014384 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


54 Bazan Alejandra Elizabeth 32541548 27-32541548-2
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


55 Bazán Ticiana Daniela 43997101 27-43997101-6 10-Derecho 10-Abogacía


56 Bazoalto Rocabado Jacqueline 43169389 27431693890
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Electrónica


57 Beaz Guzman Lucero Sofía 39937284 23399372844 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


58 Bejar Mayra Yudith 35529654 27355296542
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


59 Benavidez Cruz Rocío Anahí 43269341 23-43269341-4 14-Odontología 14-Odontología


60 Benczik Electra Elsa 13513222 27-13513222-0 10-Derecho 10-Abogacía


61 Benitez Dana Anabel 42811032 27-42811032-9
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


62 Bentz Mirta Alicia 14062610 23-14062610-4 10-Derecho 10-Abogacía


63 Berruga Gomez raul efrain 94639496 20-94639496-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


64 Bibiloni Micaela 44194955 27441949559 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición


65 Bobbiesi Bender Sofia Antonella 43135851 23431358514
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


66 Bonaventura Teresa Soledad 34774007 27-34774007-7 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







67 Bondi Abad Oriana Nahir 44297801 27-44297801-3 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


68 Bonfigli Vigliano Magali 37114860 23-37114860-4 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


69 Bordon Bruno 43118002 20-43118002-3
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Biomédica


70 Boris Octavio 41593024 20-41593024-1 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Filosofía


71 Boterberg Lorena 28851250 27-28851250-2
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Prof. Física


72 Bracamonte Victoria Malena 44720610 27-44720610-8
16-Colegio Nacional de 


Monserrat


16-Tecnicatura Superior en 


Bromatología


73 Bracamonte Milagros Agustina 46506471 23-46506471-4
16-Colegio Nacional de 


Monserrat
16-Comunicación Visual


74 Bravo Franco Cesar 37195743 20-37195743-0 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


75 Bravo rosas Dennis jisela 95426289 27954262893 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa


76 Brito Paula 34440833 27344408330 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


77 Britos Ochoa Leila 39302520 23-39302520-4 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


78 Burgos Marikena Johanna 43450284 27-43450284-0 15-Psicología 15-Lic. Psicología


79 Bustos Victor Florencio 12423442 20-12423442-6 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


80 Bustos Andrea 41522126 27415221261 2-Artes 2-Lic. Cine y TV







81 Bustos Jennifer Elisabeth 36985217 27-36985217-0 15-Psicología 15-Lic. Psicología


82 Bustos Branchesi Yuliana 43474733 27-43474733-9 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


83 Bustos Passero Cristian Federico 42260287 23-42260287-9 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


84 Cabral Alelí Irupé 41964934 27-41964934-7 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


85 Cabral Debora 33315600 27-33315600-3 14-Odontología 14-Odontología


86 Cabrera Lourdes Celeste 43143027 23-43143027-4 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


87 Cabrera
María del Rosario 


Belén
43687698 27-43687698-5


1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


88 Caceres Pablo Matias 28426261 20-28426261-2 10-Derecho 10-Abogacía


89 Calderon Jonathan 41993779 20-41993779-8
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


90 Calderón Rilh Rocio Anahí 39931784 27-39931784-9
16-Colegio Nacional de 


Monserrat


16-Tecnicatura Superior en 


Bromatología


91 Campal Mara Verónica 28343672 27-28343672-7 10-Derecho 10-Abogacía


92 Campaño
Maximiliano 


Ezequiel
38645265 20386452653 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


93 Campos Rocio Ayelén 41815093 27-41815093-4 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


94 Campos Estrella Abigail 44774891 2744774891 15-Psicología 15-Lic. Psicología







95 Campoy Jesica ayelen 34258874 27-34258874-9 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


96 Canalis Paula Lorena 28428078 23-28428078-4 10-Derecho 10-Abogacía


97 Cancho Ochoa Waldyr 95694858 20956948585 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


98 Cardozo Fernando Elber 35310066 20353100662 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería


99 Carnero
Giuliana Ayelén del 


Valle
38409662 27-38409662-5 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


100 Caro Nicolas Adrian 39446571 20394465713
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


101 Caro Juarez Laura Magali 41439916 27414399164 10-Derecho 10-Abogacía


102 Carranza Romina Gisela 32107740 23321077404 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


103 Carreras Sandra Beatriz 21409234 23-21409234-4 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


104 carrizo mariana jael 42159551 27421595513 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes


105 Carrizo Balquinta Flavia Nahir 42337277 27-42337277-5 10-Derecho 10-Abogacía


106 Castañeda Rios Carmen Daniela 94670471 27-94670471-2 10-Derecho 10-Abogacía


107 Castillo Javier Alejandro 44693752 23-44693752-9 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


108 Castillo Brenda 39447775 27394477759 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Historia







109 Castillo Salcedo David Germán 43926522 20-43926522-2
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


110 Castro Gabriela Romina 34584060 27345840600 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


111 Castro Gilda Sivlina 21758123 27217581236 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


112 Cejas Rodolfo 29029953 2029029536 10-Derecho 10-Abogacía


113 Celiz Julio Alberto 36651189 20366511890
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


114 Centeno Daira Lorena 44193833 27-44193833-6 15-Psicología 15-Lic. Psicología


115 Cepeda Dayana Elizabeth 38001221 27-38001221-4
17-Escuela Superior de 


Comercio Manuel Belgrano


17-Tecnicatura Superior 


Universitaria en Recursos 


Humanos


116 Chanas Caterina Nair 43272738 27432727381 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


117 Chanquia Tamara 36986625 27-36986625-2 11-Filosofía y Humanidades 11-Tec. Archivero


118 Chiosso Veronica 26483839 27-26483839-3 10-Derecho 10-Abogacía


119 Choque Evelyn 33223195 27332231958 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Historia


120 Clavero Susana Patricia 20438894 27204388941 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


121 Clavijo Federico Ramiro 38002122 20-38002122-7
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


122 Comelli Milagros Agustina 43410791 27-43410791-7 2-Artes 2-Lic. Cine y TV







123 Comito Maria Agustina 37126603 27371266033 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


124 Condori Vargas
Celeste Brisa 


Ayelén
43527578 27-43527578-3


1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


125 Constantín Noelia 41266049 27-41266049-3 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas


126 Conte Abigail 38500035 27385000354 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


127 Conte Damaris 35144721 23541447214 2-Artes 2-Lic. Teatro


128 Contreras Génesis Milagros 42475409 27424754094 10-Derecho 10-Abogacía


129 Cordi Barrera Pablo Andrés 33470449 20-33470449-2 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


130 Cordoba Cintia Maribel 40522769 27405227695 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


131 Coria Lara Bianca 43813739 23-43813739-4 2-Artes 2-Lic. Composición Musical


132
Cornaglia Perez 


Balbuena
Milagros 39256767 23392567674 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


133 Cornejo Kevin Alejandro 39997002 20399970025 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


134 cornejo lorena 40401554 27404015546
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


135 Correa Romero Facundo Ezequiel 44296876 20442968765 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


136 Cortassa Almiron Candela 42386434 27-42386434-1 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica







137 Corte Fiona 37476797 27374767971 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


138 Corvalan Pamela Macarena 43808692 27438086922 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


139 Crespo Rocio Lisette 36144799 27-36144799-4 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


140 Cruz Ivana Soledad 31799083 27317990834 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


141 Cuello Analia Andrea 41264977 2741264977 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


142 Cuello Brisa Celeste 43813690 27438136903 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


143 Cufré Dora Lina 26087358 27-26087358-5 12-Lenguas 12-Prof. Español


144 Curiel Tarazona Lionel Jose 21025895 20630097577
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


145 Curin Alma Melissa 42898500 27-42898500-7 15-Psicología 15-Lic. Psicología


146 Dain Jeremias 43829653 20-43829653-1
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Física


147 Dastoli
Analia Victoria 


Anahi
28651690 23286516904


7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


148 Davila Candela 42385288 2742385288 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


149 Defagot Besso Carla Belén 36358330 27363583305
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Prof. Cs. Biológicas


150 Demarchi Axel Daniel 41152529 20-41152529-6 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica







151 Deon Tobias Samuel 41593926 20-41593926-5 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


152 Di Nardo Chiara Milagros 41211346 27-41211346-8 10-Derecho 10-Abogacía


153 Diaz Estefanía Soledad 33133399 27-33133399-4 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


154 Díaz Laura Isabel 17406631 27-17406631-6 10-Derecho 10-Abogacía


155 Díaz Mathias Gabriel 43997425 20439974258 10-Derecho 10-Abogacía


156 Díaz Luisa Gabriela 37475932 27374759324
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


157 Diaz Arebalo Tamara Elizabeth 34221749 23342217494 15-Psicología 15-Lic. Psicología


158 Díaz Jáuregui Victor Alejandro 42785296 20-42785296-3
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


159 Diaz Jular Luciano Sebastian 30472260 20-30472260-7 10-Derecho 10-Abogacía


160 Diaz Taborga Natalia del valle 31996946 27-31996946-8
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


161 Diaz Taborga Julieta Natasha 36706118 27-36706118-4 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


162 Domingo Maria del Milagro 41562654 27415626547 15-Psicología 15-Lic. Psicología


163 Dominguez Mauro Rodrigo 33236597 24332365971 10-Derecho 10-Abogacía


164 Duarte Dalma Cristal 42383733 27423837336 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social







165 Duarte Leonardo José 41600000 20416000000 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


166 Duarte Arancibia Macarena Violeta 44400501 27444005012 14-Odontología 14-Odontología


167 Escudero Maria Fernanda 34808168 27-34808168-9 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


168 Espina Abel Ignacio 43605563 20436055634
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Diseño Industrial


169 Espindola Lourdes Rocío 39540939 27395409390 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


170 Espinosa Milagros Rocío 40106576 27401065763
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


171 Espinoza Alejandro Ingrid Belen 95121306 27-95121306-9
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Aeronáutica


172 Esteban Solana Daniela 41964194 23-41964194-4
16-Colegio Nacional de 


Monserrat
16-Comunicación Visual


173 Fabián Leila Yanina 35524186 27355231861 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


174 Farfán Cristian 32492939 20324929399 14-Odontología 14-Odontología


175 Farfan benavente Jennifer mercedes 40684587 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


176 Farias Cindy Gisel 45155802 27451558027 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


177 Farias Loida noemi 43223726 2743223726
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


178 Fatu coppola Esteban Rodrigo 43371201 20-43371201-4
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social







179 Fernández María Belén 31376806 27-31376806-1
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


180 Fernández Ana Lorena 25490219 27-25490219-0 15-Psicología 15-Lic. Psicología


181 Fernandez Luz Abigail 44568621 27-44568621-8 15-Psicología 15-Lic. Psicología


182
Fernandez 


Marquez
Jorge Alberto 41769211 20-41769211-9 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


183 Ferra Mauro Andres 35525933 20355259332
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


184 Figueroa
Maria de los 


Angeles
41116299 27411162996 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


185 Flaherty Mónica Silvina 27829470 2727829470 11-Filosofía y Humanidades 11-Bibliotecólogo


186 Flores Tomás 39199091 20-39199091-4 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


187 Flores Ivan Domingo 29768391 20-29768391-9 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


188 Flores Rosa del Valle 25825951 27-25825951-9 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


189 Flores Marcela Dalma 36350623 24-36350623-9 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


190 Flores Lopez Cristian Alonso 95587309 20955873093
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


191 Flores Lopez Giancarlo 95113172 20951131726
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Ambiental


192 Flores Tapia Carlos Eduardo 95420008 20954200087
7-Ciencias de la 


Comunicación
13-Lic. Cs. de la Computación







193 Fontana Marta Beatriz 42696809 27-42696809-1 2-Artes 2-Lic. Teatro


194 Franco Bustos Micaela Karina 37969258 27379692589 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


195 Frencia Agostina 39857251 2739857251
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


196 Funes Julian Nahuel 43123649 20431236495
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Civil


197 Furquez Carla Ivonne 43812141 27-43812141-8
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


198 Galindez Rodrigo Ariel 43603271 20436032715
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Tec. Comunicación Social


199 Gallardo Ramiro Gastón 42384500 20423845008 2-Artes 2-Lic. Teatro


200 Gallardo Edgar Julian 40686517 20-40686517-8 2-Artes 2-Lic. Teatro


201 Garcia Julieta Leila 37438447 27374384479
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Cs. Geológicas


202 García María Carolina 29605682 27-29605682-6 10-Derecho 10-Abogacía


203 García Eliana Cecilia 33380614 27-33380614-8 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


204 Garcia Ruartes Luciana Leonela 34441757 27-34441757-7 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


205 Gaston Emiliano 40109415 20-40109415-7 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


206 gauto ezequiel jeremias 34715389 2034715389 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social







207 Gerbaudi Andrea Fabiana 21392485 27-21392485-4 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


208 Gesualdi Maria 42200085 27422000858 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología


209 Gigena Rocío Esmeralda 47264392 23-47264392-4 10-Derecho 10-Abogacía


210 Gilardi Matías Leonardo 41253931 20412539312 10-Derecho 10-Abogacía


211 Gimenez Fátima Vanessa 39070830 2739070830
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


212 Godoy María Felicitas 29068031 27290680315 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales


213 Godoy Daira analy 39421395 27394213956 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología


214 Godoy Vicente 39079158 20390791586 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Geografía


215 Godoy Keila Michelle 40680195 27406801956 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


216 Goitea Rocio Elizabeth 33092385 27330923852 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


217 Gomez Ivana Romina 35721184 27-35721184-6 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


218 Gomez María Eugenia 42856198 27-42856198-3 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


219 gomez jessica 38501918 27-38501918-7
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Tec. Mecánica Electricista


220 Gomez Romina Maira 34555816 27345558166 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







221 Gomez Maria Magdalena 26112643 27261126430 10-Derecho 10-Abogacía


222 Gomez Laura Daiana 40576833 27-40576833-5 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


223 Gomez Maria Silvia 42184936 27-42184936-1 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


224 Gomez Laura Stefanía 35108343 27351083439 4-Ciencias Económicas 4-Lic. en Gestión Univ.


225 Gomez Maria Alejandra 25025447 23/25025447/4
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


226 Gómez Hugo César 29586635 20295866358 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía


227 Gomez Brenda Aylen 39821552 23398215524 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


228 gomez granado evelyn alejandra 38987304 27389873042 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Cs. de la Educación


229 Gonza Arratia Alejandra Elizabeth 35477841 27354778411 8-Ciencias Sociales 10-Abogacía


230 Gonzales Isaac Josue 41409837 20-41409837-2
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Civil


231 Gonzalez Sofia Yamile 42188893 27421888936 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


232 Gonzalez Laura Ester 28656839 23-28656839-4 10-Derecho 10-Abogacía


233 Gonzalez Lucila Magaly 43751055 27-43751055-0 10-Derecho 10-Abogacía


234 Gonzalez Micaela del Milagro 41348866 24-41348866-0 15-Psicología 15-Lic. Psicología







235 Gonzalez Santiago 42635664 20426356644
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


236 Gonzalez Karen janet 37732511 27377325112 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


237 González Narda Candela 44828074 27-44828074-3 2-Artes 2-Lic. Cine y TV


238 González Nadia Jacqueline 32314035 27-32314035-4 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología


239 Gonzalez| Agustina Luz 44203658 27442036581 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


240 Gorosito Daiana Micaela 41058440 27-41058440-4 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


241 Guardia wilson javier elias 41224007 20-41224007-4 10-Derecho 10-Abogacía


242 Guerra Velaisan Agustina Belen 38655309 27386553098
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


243 Guerrero Fabiana Soledad 26481006 27-26481006-5 10-Derecho 10-Abogacía


244 Guerrero
Maximilianp 


Alejandro
33414174 20334141749 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


245 Guerrero Gutierrez
Agustina del 


Rosario
42159776 27-42159776-1 15-Psicología 15-Lic. Psicología


246 Guevara Regina milagros 39072230 27390722309 15-Psicología 15-Lic. Psicología


247 Gutierrez Maira 39302269 27393022693 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Archivología


248 Gutierrez Yesica Belen 40844674 27-40844674-6 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición







249 Gutiérrez Yamila Micaela 44577875 27-44577875-9 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


250 Gutierrez Gutierrez Siria Argelia 94.260.623 27-94260623-6 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


251
Gutiérrez 


Rodríguez
Micol Violeta 44036916 27440369168 14-Odontología 14-Odontología


252 Guzman Sandra Karina 37476279 27374762791 9-Ciencias Químicas 9-Lic. Química


253 Guzman Ana Belen 39795331 27397953314 14-Odontología 14-Odontología


254 Guzmán Belén 39071126 27-39071126-9 15-Psicología 15-Lic. Psicología


255 Guzman Leyria Candela 42048304 27-42048304-5 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


256 heredia alexandra desiree 39445065 27394450656 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


257 Heredia Camila Andrea 43925567 27-43925567-1 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas


258 Herrera Lucila Berenice 43523403 27435234033 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología


259 Herrera Erico Valentín 42893488 20-42893488-2 15-Psicología 15-Lic. Psicología


260 Huanca Bejarano Daisi 37517231 27-37517231-9 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición


261 Huanco
María de los 


Ángeles
41679943 27-41679943-7


13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Matemática


262 Huenz Brenda Nahir 36235984 27362359843 15-Psicología 15-Lic. Psicología







263 Huilinao María Belén 36637331 23-36637331-4 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


264 Ibarra Nazarena Sol 43951539 27-43951539-8 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas


265 Ignacio Carla Brisa Celeste 44125346 27-44125346-5 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


266 IGNACIO
KAREN VANESA 


NOEMI
39230382 27392303826 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


267 Ignacio
Silvana Gloria 


Eizabeth
36710298 27367102980 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


268 Ignacio
Nicole Ariana 


Denise
42453999 27424539991 10-Derecho 10-Abogacía


269 Ignacio Estefani Sofia Noel 40986398 27409863987 10-Derecho 10-Abogacía


270 Ignacio Erika Flavia Paola 38164092 27381640928 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


271 Irusta Yesica 42442536 27424425368 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


272 Isasmendi José Isasmendi 44760682 20-44760682-9 10-Derecho 10-Abogacía


273 Jala Choque Stay Chun Oliver 94339790 20943397903 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


274 Jamui Laura 33111034 27331110340 2-Artes 2-Prof. Teatro


275 Juarez Nahir Aylen 40025827 27-40025827-4 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


276 Juarez Alicia del carmen 33098586 2733098586 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







277 Lagos Carlos Enrique 35864667 20-35864667-1 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Cs. de la Educación


278 Lara Mayra Abigail 45409465 23454094654 15-Psicología 15-Lic. Psicología


279 Larroza Cecilia Nancy 30471545 27304715451 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia


280 Lascano Tamara 39069720 28390697207 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


281 Lazaro Inés Romanela 34162677 27341626779 10-Derecho 10-Abogacía


282 Lazaro David Jose 29964888 20299648886 15-Psicología 15-Lic. Psicología


283 Lazzarini Ramirez Daiana Elizabeth 39474228 27-39474228-2 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Filosofía


284 Leyria Araceli 41813332 27-41813332-0 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología


285 Licapa Posaico jossue william 94988936 20-94988936-0 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía


286 Lobaiza Debhora 44134668 27-44134668-4 15-Psicología 15-Lic. Psicología


287 Lopes Maria Jose 43882019 27-43882019-7 15-Psicología 15-Lic. Psicología


288 Lopez Diego Emmanuel 32446397 20324463977 3-Ciencias Agropecuarias 3-Tec. Jardinería y Floricultura


289 Lopez Selene Agustina 43813580 23438135804 15-Psicología 15-Lic. Psicología


290 Lopez Aldana Anabel 41731106 27-41731106-3 6-Ciencias Médicas 6-Medicina







291 López Rocío Estefani 42692995 27-42692995-9 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas


292 Louis Paul Esther 95645941 23-95645941-9 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia


293 Loza
Romina de los 


Angeles
34284520 27-34284520-2 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


294 Lozano Soto Fernando Franklin 94926190 20-94926190-6
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Civil


295 Lucero Sebastián Andrés 30309592 20-30309592-7 11-Filosofía y Humanidades 11-Bibliotecólogo


296 Lucero rosales Lourdes Maria jose 42852635 27-42852635-5 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología


297 Ludueña Maria Jose 29678721 27296787219 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


298 Ludueña Sol Rocío Pilar 41033514 27410335145 14-Odontología 14-Odontología


299 Ludueña Rocio Melina 43231865 27432318651 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


300 Lujan Carina Claudia 20084797 27200847976 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


301 lujan
Marisol de los 


Angeles
24318031 27-24318031-2 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


302 Lujan Esmeralda jazmin 43365475 27-43365475-2 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición


303 Luna Lautaro 43445157 20-43445157-5 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


304 Luna Simbron Ana Carolina 25336196 23253361964 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







305 Luque Brenda Rocío 44739484 27-44739484-2 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa


306 Luque Florencia Belén 43368840 27-43368840-1 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Letras Modernas


307 Luzco Dalma Nerea 39894374 27398943746 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


308 Luzuriaga Reyes Axel Marcelo 40815652 20-40815652-2 14-Odontología 14-Odontología


309 Machado Juan Jose 39326589 20393265893 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


310 Madera Carla 41019157 27-41019157-7
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


311 Madrid Antonia Soledad 27736142 27277361421 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería


312 Maldonado Patricia Magali 33453568 27334535687 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


313 Mamani Gómez Alexandra Maribel 40400755 27404007551 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Filosofía


314 Manfredi Yamila 39080416 23-39080416-4 10-Derecho 10-Abogacía


315 Mansilla María Eugenia 41484494 23-41484494-4 15-Psicología 15-Lic. Psicología


316 Mantella Facundo nicolas 42503560 20-42503560-7
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


317 Maradona pedriel
María Trinidad 


Luján
38520531 27385205312 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


318 Margara Yanina Julieta 41088819 27410888195 15-Psicología 15-Lic. Psicología







319 Marieschi Rocío Antonela 44474163 27-44474163-0 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía


320 Marini Luciana Andrea 32407477 27-32407477-0 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


321 Marquez Liliana Noemi 20381777 27203817776 10-Derecho 10-Abogacía


322 Márquez Milena Janet 43695055 27-43695055-7 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


323 Martinez Alejandra Dahyana 38411604 27384116049 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


324 Martinez Sabrina Macarena 36433042 27-36433042-7 11-Filosofía y Humanidades 11-Tec. Archivero


325 Martinez Gallardo Melania del Valle 42338004 27-42338004-2 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería


326 Martinez Piñeres Daniel Enrique 95445259 20954452590 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


327 Martini Romina Beatriz 27172769 27271727696 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


328 Mateo Monserrat Elina 39005358 23-39005358-4 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


329 Mazzuco Micaela Jazmin 41115798 27-41115798-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


330 Mazzuco Lazarte Gabriel Eduardo 41239396 20-41239396-2 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


331 Medina Eliana Ailen 41820045 27-41820045-1
16-Colegio Nacional de 


Monserrat
16-Martillero y Corredor Público


332 Medrano Hilda Aldana 45087743 27-45087743-9 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica







333 Mego Rios Jhasmin 95343216 27-95343216-7 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


334 Melendez Carlos 39092851 20-39092851-4
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Química


335 Melendres torres Shirley Anabella 37160674 27-37160674-8 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


336 Melgarejo Guardia Débora Anahi 37617611 27-37617611-3 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


337 Melgarejo Guardia Denise Anael 41736166 27-41736166-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Diseño Industrial


338 Mena Jesica Daniela 36888599 27368885997 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


339 Mendez Melisa Lorena 34009593 27-34009593-1 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


340 Méndez Álvarez María Guadalupe 43524337 27-43524337-7 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


341 Mendoza Nahir Macarena 37644958 27-37644958-6 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición


342 Mercado Rocio Magali 43062414 27-43062414-3
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


343 Micangeli María Fernanda 24356084 27243560840 15-Psicología 15-Lic. Psicología


344 Minutti Aldana Soledad 43644716 27-43644716-2
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


345 Miño Lorena Andrea 27956087 27-956087-1
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


346 Mira Gustavo Mira 23105598 20231055984 15-Psicología 15-Lic. Psicología







347 Miranda Mayra Micaela 38329236 27-38329236-6 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


348 Mohaded Maribel Myriam 35524940 27-35524940-4 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Bibliotecología


349 Molina Dayana Yamil 43559633 27-43559633-4 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


350 Monasterio Marianela Celeste 39935349 27399353497
16-Colegio Nacional de 


Monserrat
16-Martillero y Corredor Público


351 Monserrat Ana Paula 42928128 27-42928128-3 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


352 Montenegro Gisel Johana 38180509 27-38180509-9 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


353 Montenegro Selena Noel 43884952 27-43884952-7 10-Derecho 10-Abogacía


354 Montiel Geovana 42582207 2742582207 15-Psicología 15-Lic. Psicología


355 Montiel Ana Maribel 36139393 27361393932
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


356 Montiel Miriam 41408176 27414081768 14-Odontología 14-Odontología


357 Morales
Yamila Aylen 


Graciela
39071798 27390717984 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


358 Morales Wendy 40681735 27406817356
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


359 Morales callan Liz Milagros 94811778 27-94811778-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


360 Moreno Silvia Romina 38331776 27-38331776-8 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







361 Moreno Angelica Alejandra 29063553 27-29063553-0 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería


362 Morilla Lucia Belén 38059079 23-38059079-4 12-Lenguas 12-Trad. Francés


363 Moyano Analia Natali 31742878 27-31742878-8 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


364 muje leguia marina angelica 19072076 23190720764 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


365 Muñoz Iván Maximiliano 36925798 20-36925798-7 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Historia


366 Muñoz Griselda 38420080 27384200805
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Ambiental


367 Muñoz Douglas 38646802 20386468029 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Filosofía


368 Murúa
Maximiliano 


Ezequiel
37491879 20-37491879-7 11-Filosofía y Humanidades 11-Tec. Archivero


369 Murúa Noelia 33567637 27335676373 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


370 Murua Adriana Sofia 40575235 27405752358 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


371 Nasif Daniel Eduardo 34584183 20-34584183-1 15-Psicología 15-Lic. Psicología


372 Navall Cuello Maria Victoria 38412660 27384126605
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Cs. Biológicas


373 Navall Cuello Paula Agostina 38412661 27-38412661-3
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


374 Navarro Mariel Nair 44244541 27442445414
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura







375 Nieto Mariana Carolina 41993322 27-41993322-3
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


376 Nieto Mauricio Javier 40.750.816 20-40.750.816-6 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


377 Nieto Selene Maribel 44471867 27-44471867-1 15-Psicología 15-Lic. Psicología


378 Nievas Paula Nievas 28993160 27-2899316-6 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


379 Nonato Sosa Stefani Andrea 39073286 23-39073286-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


380 Ocampo Paula Yael 39300892 27-39300892-5
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Diseño Industrial


381 Ocaño Aldana Belen 38182678 27-38182678-9 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


382 Ochoa Romina Micaela 39542454 27395424543
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Cs. Biológicas


383 Ochoa Nuñez Claudia Maribel 18831121 27-18831121-6 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


384 Ojeda Enzo 43222372 20-43222372-9
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Electromecánica


385 oliva julieta romina 41762200 23417622004 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


386 Olmedo Wendy Claribel 41087881 27-41087881-5 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


387 Orellana
Regina Sofia 


Macarena
38655480 27386554809


1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


388 Oroda Veronica Dayana 37851966 27-37851966-2 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social







389 Oroná Nadia Solange 40576905 27-40576905-6 10-Derecho 10-Abogacía


390 Orrillo Pamela Verónica 32058285 24320582853 10-Derecho 10-Abogacía


391 Ortega Micaela Daiana 39989400 27399894005
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


392 Ortiz Jeanette 38125018 27-38125018-6
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


393 Ortiz Gimenez Guadalupe Milagro 42994676 27429946765 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


394 Ortiz Lucero Oriana Maite 43953497 23-43953497-4 15-Psicología 15-Lic. Psicología


395 Oyola Rios Florencia Micaela 37872715 23378727154 10-Derecho
10-Tec. Sup. Univ. en Asist. en 


Inv. Penal


396 Pacheco Noemi Gabriela 38159281 27-38159281-8 15-Psicología 15-Lic. Psicología


397 Pacheco Castillo Rodrigo Agustín 43370873 20-43370873-4 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


398 Padilla David Alejandro 42217620 23-42217620-9 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


399 Pajón Brenda Anahí 38989062 27-38989062-1 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


400 Palacios Brenda Magalí 41625046 23-41625046-4 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


401 Paredes Milena Luz 41279669 27-41279669-7
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


402 Paredes gomez Facundo Ezequiel 41088617 20410886171 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







403 Pascualini Matias Gina Marina 39497495 20-39497495-2 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


404 Passarini Romina 32169466 27321694662 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


405 Paucar Caiza Lizbeth Carolina 95276719 23-95276719-4 14-Odontología 14-Odontología


406 Pavoni Sofia Ailen 41711659 27-41711659-7
16-Colegio Nacional de 


Monserrat


16-Tecnicatura Superior en 


Bromatología


407 Pedeberdot Paula Alejandra 31556813 27-31556813-2 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


408 Pedotti Cecilia Mercedes 33975948 27 -33975948-6 10-Derecho 10-Abogacía


409 Pedraza Luis horacio 38178967 24381789671 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


410 Peloc Pablo Eduardo 27275221 20-27275221-5 10-Derecho 10-Abogacía


411 Peralta Laura 31632639 27316326396 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería


412 Peralta María José 36126641 27-36126641-8 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


413 Percara Estefania Ayelen 40263787 27402637876 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


414 Pereira Crespo Julieta Trinidad 40519351 27-40519351-0 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Filosofía


415 Pereira Crespo Jimena Pilar 42473664 27-42473664-9 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


416 Pereyra Elida 24073742 27240737421 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social







417 Pereyra Mirta Irene 18566510 27185665106 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Geografía


418 Pereyra
Brandon 


Maximiliano José
42441299 20-42441299-7


13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


419 Perez Viviana 31054165 27310541651 10-Derecho 10-Abogacía


420 Pérez Nadia Ariela Nahir 40948392 27-40948392-0 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


421 Pérez María Victoria 43360017 27433600172 10-Derecho 10-Abogacía


422 Perez guevara Alan raniero 95429494 20-95429494-4
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Matemática


423 perez hinostroza alexandra domitila 95174392 27-95174392-0 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


424 Perez Leon Rosario Isabel 93784880 27-93784880-9 10-Derecho 10-Abogacía


425 Peyretti Eliana Laura 39692608 20-39692608-9 6-Ciencias Médicas 6-Fonoaudiología


426 Pineda Valeria Anabela 33099808 27330998089 14-Odontología 14-Odontología


427 Pinillos Pinto Ignacio Alberto 36233689 23362336899 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


428 Pino Mara Noelia 35965695 27359656950 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


429 Pintos Luz Milagros 40505755 27-40505755-2 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


430 Ponce Florencia del Valle 38329603 27-38329603-5 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social







431 Portal Chávez Juan José 38343668 20383436681 10-Derecho 10-Abogacía


432 Prax Sandra Emilce 17628207 27-17628207-5 12-Lenguas 12-Trad. Inglés


433 Quevedo Julieta 43927098 27-43927098-0 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


434 Quevedo
Elsa Mariela 


Agustina
42401309 27424013094 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


435 Quevedo Melina Rocio 40684820 27406848200
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


436 Quinteros Jorge 28558368 20-28558368-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


437 Quinzio Martina Julieta 39899125 27398991252 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología


438 Quiroga Yanina Belén 40109921 27-40109921-8 15-Psicología 15-Lic. Psicología


439 Quiroga Marina Celeste 37274019 27-37274019-7 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


440 Quiroga Matías Nicolás 45082813 20-45082813-1 2-Artes 2-Lic. Cine y TV


441 Quispe Burga Viviana Amalia 94642891 23-94642891-4 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


442 Ramirez Soledad Veronika 16237926 20-16237926-8
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


443 Ramirez Telma lucrecia 35824595 20-35824595-2 15-Psicología 15-Lic. Psicología


444 Ramírez Quijada Anderson Moisés 96041089 20-96041089-1 14-Odontología 14-Odontología







445 Ramirez Quiroz Benedicto Javier 94344712 20943447129 14-Odontología 14-Odontología


446 Ramos Selene 41653357 27-41653357-7 10-Derecho
10-Tec. Sup. Univ. en Asist. en 


Inv. Penal


447 Ramos Anael Yazmin 39736340 2739736340 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


448 Rapari Murgutt Antonio 40202624 20-40202624-4
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Civil


449 Rava Della Vedova Gina Antonella 42982750 27-42982750-2 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


450 Reist
Ezequiel 


Maximiliano
40520159 20-40520159-4


7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


451 Renardi Abigail Ayelen 36145973 27-36145973-9 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


452 Resille Jazmin Anahi 42219116 20-42219116-0 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Zootecnista


453 Reyna Adrian Alejandro 22034963 20220349633 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


454 Rico Maria Daniela 36143770 27361437700 15-Psicología 15-Lic. Psicología


455 Rigotti
Fiorella Giuliana 


Elizabeth
44804777 27-44804777-1 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales


456 Rinaudo Victoria Abril 41280868 27412808687 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Filosofía


457 Ríos Sánchez Isamar Mercedes 94775566 27-94775566-3 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


458 Rivero Ledesma Francisco Loreto 26787788 20-26787788-3
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación







459 Robles Karen Yesica 34061271 27340612715
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Computación


460 Rodriguez Paula Andrea 44580032 27445800320 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


461 Rodriguez
Maria de los 


Angeles
33021634 23330216344


17-Escuela Superior de 


Comercio Manuel Belgrano


17-Tecnicatura Superior 


Universitaria en Recursos 


Humanos


462 Rodriguez Lourdes Fabiola 24232806 27-24232806-5 15-Psicología 15-Lic. Psicología


463 Rodriguez Yesica Gabriela 35966181 27359661814 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


464 Rodriguez Karina Elizabeth 25038509 27250385094 14-Odontología 14-Odontología


465 Rodríguez Paola Maricel 32034885 23-32034885-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Diseño Industrial


466 Rodriguez Yamila Luciana 39025157 27-39025157-8 15-Psicología 15-Lic. Psicología


467 Rodriguez Benites Erick Wilson 76973725 20-63007188-8
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Diseño Industrial


468 Rojas Griselda Lorena 26748991 27-26748991-8
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Prof. Matemática


469 Rojas Elena Maria 44580136 23-44580136-4 10-Derecho 10-Abogacía


470 Rojas Lucena Lihue Andres 35577647 20-35577647-7 10-Derecho 10-Abogacía


471 Rojas Orosco Elena del Rosario 41035303 27410353038 14-Odontología 14-Odontología


472 Roldan
Micaela De Los 


Milagros
42641914 27-42641914-4 15-Psicología 15-Lic. Psicología







473 Roldán Maribel Alejandra 41938455 27419384556 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


474 Roman Ojeda Leticia Concepción 94913541 27-94913541-7 3-Ciencias Agropecuarias 3-Lic. en Agro-alimentos


475 Román Vitali Paloma Ailín 44193745 27-44193745-3 10-Derecho 10-Abogacía


476 Romero Ludmila Aylen 43187905 27431879056 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


477 Romero Maricel del Valle 25334196 27253341969 15-Psicología 15-Lic. Psicología


478 Romero Sofía Emilse 41736256 27-41736256-3
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


479 Romero Jimena Talia 40941360 27409413604 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


480 Romero Rodrigo Ignacio 41484922 23-41484922-9 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


481 Ronco Dayana Agustina 43694785 27-43694785-8
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


482 Roqué Ana Belen 38413623 27-38413623-6 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


483 Rotela Marecos Dalmi Graciela 94346708 27943467086 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


484 Ruiz Agustina 41878543 27-41878543-3 14-Odontología 14-Odontología


485 Ruiz Cerna CARLOS ANDRES 95383342 20-95383342-6 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


486 Ruiz Jimenez Georgina 43449741 27-43449741-3
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura







487
Saavedra 


Laureano
Flor De Lourdes 95011327 27-95011327-3 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


488 Sacaba Luciana Belen 40598162 27-40598162-4
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


489 Sacaba Rocio Jazmin 43270726 27-43270726-7
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Química


490 Saenz Ricardo 18094794 23-18094794-9 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


491 Sajama Maria Luz 43812723 27-43812723-8 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


492 Salcedo Santillan Jarumi Alexandra 94589113 27945891136
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


493 Salgado Lorena del valle 26482348 27-26482348-5 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


494 Salto Rodriguez Mariarosa Mistica 34396374 27-34396374-8 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


495 San Martino Paula Cecilia 36240138 27362401386 14-Odontología 14-Odontología


496 Sanchez Andrés Carlos 36795362 20367953625 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


497 Sanchez Lorena Romina 30657397 27-30657397-2 15-Psicología 15-Lic. Psicología


498 Sanchez Victoria Celeste 39173822 27-39173822-5 14-Odontología 14-Odontología


499 Sanchez Carlos David 35832686 20-35832686-3 10-Derecho 10-Abogacía


500 Sanchez Lisette Stefania 34840869 27-34840869-6
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social







501 Sanchez Camila Ailén 43232512 27-43232512-7
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


502 Sanchez Elizabeth Yanina 42205895 27422058953
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Astronomía


503 Sandoval Preciado Luz Ximena 95684865 27-95684865-8 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


504 Santos Ruguel Deysi 95886241 27958862410 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


505 Santucho
Maria de los 


Angeles
43996882 27-43996882-1 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


506 Sarmiento Stefani Marlen 40788914 27407889148 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


507 Sasaki Sofia Marina 43171667 23431716674 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia


508 Savid Blanco
Santiago Nahuel 


Alejandro
40519255 20-40519255-2 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


509 Scarlata Noelia Luciana 30473337 27-30473337-9 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Historia


510 Schneeberger Ivan 34334933 20-34334933—6 10-Derecho 10-Abogacía


511 Segura Brunella 44762664 27-44762664-6
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Ambiental


512 Serrano Vanesa 44026584 27440265842 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


513 Silva Walter Andre 35963286 20-35963286-0
13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


514 Silvera Carolina Noemi 43674084 27436740811
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Diseño Industrial







515 Silveyra Luis Agustin 36144574 20-36144574-1 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


516 simioni gaston manuel 41681895 23-41681895-9
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


517 Solana Pamela 35187307 27-35187307-3 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


518 Soliz
Rocío de los 


Ángeles
38408045 27384080451 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


519 Soria Beltran Edgardo Adolfo 42861187 20-42861187-0 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


520 Sosa Fernando Emanuel 40506969 20-40506969-6 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


521 Sosa Aida Luz 33381438 27-33381438-8 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


522 Sosa Quiroga Ivan Dario 32926205 20329262058 8-Ciencias Sociales 10-Abogacía


523 Spicogna Juan Domingo 34189291 20-34189291-1 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Archivología


524 Suarez Fernando Ricardo 44900643 20-44900643-8
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Computación


525 Suarez Fatima Narella 41827515 23418275154 14-Odontología 14-Odontología


526 Suárez vijarra Elda maricel 44578491 27445784910 15-Psicología 15-Lic. Psicología


527 Szust Sofía 39415368 27-36415368-6 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


528 taborda berrio juliana 95462059 27-95462059-5 14-Odontología 14-Odontología







529 Tamargo Luciano Leonel 42696136 23-42696136-9 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


530 Tarifa Gómez Rocio Florencia 38110855 23381108554 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


531 Taverna Aylen Azul 42384904 27423849040
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


532 Tebes Marina Natalia 34909843 27349098437 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


533 tejeda violeta agustina 43526113 27435261138 14-Odontología 14-Odontología


534 Tejeda Fernando Matias 43882938 20-43882938-6 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


535 Tejerina Brian Juan Carlos 37730800 20-37730800-0 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico


536 Tejerina
Daiana Karen 


Berenice
37508342 27-37508342-1 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


537 Tejerina María Lourdes 44439380 27-4439380-2 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


538 Tita Diego Leonl 40521174 20405211743 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


539 Toledo
Malvina Soledad 


Argentina
34342391 27343423913 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


540 Toledo Federico samuel 41828525 20-41828525-8 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


541 Toloza Vanesa Marysel 30845566 27308455667 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


542 Tomassi Carla 44835415 27448354151 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología







543 Torres Gabriel Alejandro 39612516 20396125162
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Industrial


544 Torres Maribel 40802396 27-40802396-9 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


545 Tribbia Galvalisi Jorge Gerardo 41412930 20414129308 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Historia


546 Trujillo Analia del Valle 33493315 27334933151 15-Psicología 15-Lic. Psicología


547 Ulivarri Gonzalez Facundo 95219240 20-95219240-0 14-Odontología 14-Odontología


548 Ullua Paula Del Valle 28430141 27-28430141-8 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


549 Urquiza Lara Belén 42336746 27-42336746-1 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología


550 Urquiza Mayra Melina 34809132 27348091323 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


551 Utrera
Milagros del 


Rosario
41483479 27414834790 10-Derecho 10-Abogacía


552 Vaccarini Janet solange 44243502 27442435028
5-Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales
5-Ing. Civil


553 Valdez Marilina del Valle 31220427 23312204274 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


554 Vallejo Agustina Valeria 40204809 27-40204809-9 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición


555 Vargas Julieta Agustina 37730263 27377302635 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


556 Vargas Natalia Gissel 39234216 27392342163 10-Derecho 10-Abogacía







557 Vargas Keila Melanie 40729342 27407293423 14-Odontología 14-Odontología


558 Vargas Mann Marina Lis 43997017 27439970176 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa


559 Vasquez Mamani Fabiola 94327699 23-94327699-4 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


560 Vaudagna Daperno Gino 39026552 20-39026552-3 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


561 vedia nina dayana belen 41411777 27-41411777-0 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración


562 Vega Javier Alejandro 41279965 2041279965 15-Psicología 15-Prof. Psicología


563 Vega Marisa del Carmen 32457738 27-32457738-1 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería


564 Vega Natalia Gisela 37488282 27-37488282-7 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación


565 Vega Landriel Carla Rocío 41521737 23-41521737-4
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


566 Vega Rodriguez Lucila Candela 42979799 27-42979799-9 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica


567 Velasques
Manuel Santiago de 


la Cruz
42227704 20-42227704-9


13-Matemática, Astronomía 


y Física
13-Lic. Cs. de la Computación


568 Vera Melina Rocio 37729362 27377293628 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


569 Vera Ana Laura 41820368 23-41820368-4 15-Psicología 15-Lic. Psicología


570 Vera Yanina Elizabeth 36535572 27-36535572-5 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social







571 Vereau Tarazona Margiory Giannela 94340128 23-94340128-4 10-Derecho 10-Abogacía


572 Vergara Mayra Abril 43693407 27-43693407-1 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


573 Vergara Alejandro Adan 41087647 20410876478
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Tec. Comunicación Social


574 Vergara Yaira Sarai 42475786 27-42475786-7
7-Ciencias de la 


Comunicación
7-Lic. Comunicación Social


575 Videla Tozzi Marco Antonio 40486204 23404862049
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


576 VIilchess Ludueña Rocio Alejandra 39058430 27-39058430-5 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica


577 Villa Gutiérrez Sandra 24379789 27-24379789-1 11-Filosofía y Humanidades 11-Tec. Instrum. Corrección Lit.


578 Villada Xijo 32683560 23326835609 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales


579
Villanueva 


Rodriguez
Cecilia Anahi 41810257 27-41810257-3 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social


580
Villanueva 


Rodriguez
Adriana Gabriela 38000657 27-38000657-5 10-Derecho 10-Abogacía


581
Villanueva 


Rodriguez
Santiago Nicolas 41810258 20-41810258-7 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


582 Villarreal Adrian Arnaldo 43609900 20-43609900-3 10-Derecho 10-Abogacía


583 Villarroel Fernando Diego 33752901 20337529012 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa


584 Vilte Jesus Gabriel 38164996 20381649963 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







585 Vivas Fernando Horacio 24094314
20—24094314—


0
11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Historia


586 Vivas velez Maria agustina 42787559 27-42787559-3 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


587 Waismantel Daniel Ivan 33494958 20334949584 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes


588 Yahagi Mayumi 33757878 27337578786 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


589 Yanadel Gonzalez Sabrina Amparo 43642791 2743642791 14-Odontología 14-Odontología


590 Yanadel González Laila Valentina 42334934 23423349344 6-Ciencias Médicas 6-Medicina


591 Yañez Florencia Victoria 44192125 27441921255 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público


592 Zamora Nerina Emeli 33342529 2733342529
16-Colegio Nacional de 


Monserrat
16-Martillero y Corredor Público


593 Zanussi Karina Belén 40521540 27-40521540-9
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


594 zapana andreina 37532414 27-37532414-3
1-Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño
1- Arquitectura


595 Zarazaga Piuque 45155414 20451554140 2-Artes 2-Lic. Composición Musical


596 Zevallos Nieto Christian 95135852 20951358526 9-Ciencias Químicas 9-Lic. Química


597 Zimerman Ana Sofia 40152754 27-40152754-6 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología


598 Zotto Lautaro 42440410 20-42440410-2 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de estudiantes beneficiarios/as. Becas Conectividad 2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 43 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 43

		Pagina_2: página 2 de 43

		Pagina_3: página 3 de 43

		Pagina_4: página 4 de 43

		Pagina_5: página 5 de 43

		Pagina_6: página 6 de 43

		Pagina_7: página 7 de 43

		Pagina_43: página 43 de 43

		Pagina_8: página 8 de 43

		Pagina_41: página 41 de 43

		Pagina_42: página 42 de 43

		numero_documento: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_40: página 40 de 43

				2021-05-04T13:41:28-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_19: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_16: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_17: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_14: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_15: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_12: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_13: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_10: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_11: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_38: página 38 de 43

		Pagina_39: página 39 de 43

		Pagina_36: página 36 de 43

		Pagina_37: página 37 de 43

		Pagina_34: página 34 de 43

		Pagina_35: página 35 de 43

		Pagina_32: página 32 de 43

		Pagina_33: página 33 de 43

		Pagina_30: página 30 de 43

		Pagina_31: página 31 de 43

		fecha: Martes 4 de Mayo de 2021

		Numero_29: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_27: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_28: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_9: página 9 de 43

		Numero_25: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_26: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_23: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_24: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_21: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_22: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_29: página 29 de 43

		Numero_20: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_27: página 27 de 43

		Pagina_28: página 28 de 43

		Numero_40: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_25: página 25 de 43

		Pagina_26: página 26 de 43

		Pagina_23: página 23 de 43

		Pagina_24: página 24 de 43

		Pagina_21: página 21 de 43

		Pagina_22: página 22 de 43

		Pagina_20: página 20 de 43

		reparticion_0: Dirección de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_38: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_39: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_36: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_37: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_34: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_35: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

				2021-05-04T13:39:38-0300

		GDE UNC





		Numero_32: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_33: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_18: página 18 de 43

		Numero_30: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_19: página 19 de 43

		Numero_31: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Pagina_16: página 16 de 43

		Pagina_17: página 17 de 43

		Pagina_14: página 14 de 43

		Pagina_15: página 15 de 43

		Pagina_12: página 12 de 43

		Pagina_13: página 13 de 43

		Pagina_10: página 10 de 43

		Pagina_11: página 11 de 43

		Numero_4: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_6: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_5: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_8: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_7: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_9: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_2: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		usuario_0: Carmen Gloria Clark

		Numero_43: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_41: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE

		Numero_42: IF-2021-00209332-UNC-DIS#SAE





	numero_documento: RR-2021-464-E-UNC-REC
	fecha: Martes 11 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-05-10T16:07:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-11T13:40:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-11T13:38:08-0300
	GDE UNC




